[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]6407

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.03.2019 № 1797
«Об утверждении порядка
погребения на Аллее Славы
в городе Сургуте»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                   Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.03.2019 № 1797 «Об утверждении порядка погребения на Аллее Славы в городе Сургуте»                            изменение, дополнив абзац четвертый подпункта 2 пункта 2 раздела II                               приложения к постановлению словами «, а также пропавших без вести в ходе военных действий, при выполнении других боевых задач или при выполнении служебных обязанностей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города 									  В.Н. Шувалов